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Znak Postgpowania: PN/DO/2014/1

W odpowiedzi na wniesione przez Wykonawce zagadnienia dot. wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia do zamdwienia publicznego pod nazwa: Dostawa i
wdrozenie zintegrowanego systemu informatycznego wspomagajacego prace wszystkich dziatow
Zarzadu Nieruchomosci Komunalnych w Lublinie, wyjasniam co nastepuje:

Zagadnienie 1: Odnosnie zapisu: §1 Przedmiot umowy ust. 1 pkt.3 , dostawe i wdrozenie
elementéw sprzetowych niezbednych do realizacji przedmiotu zamowienia”. W zwiqzku z tym
zapisem zadajemy pytania:
a) serwerami o jakich parametrach dysponuje Zamawiajqcy i czy sq one przewidziane do
wykorzystania przez Wykonawcow, jesli tak to w jaki zakresie?
b) Jakim stacjami roboczymi dysponuje Zamawiajqcy? Prosimy o podanie ich parametréw i
zainstalowanych na nich systemow operacyjnych
¢) czyiile 0sob bedzie korzystato z ZSI poza lokalizacjq siedziby gléwnej Zamawiajqcego

Odpowiedz:

a) Zgodnie z zalacznikiem nr. 6 do SIWZ § 1 pkt. 3 - serwer/serwery do obstugi ZSI wraz z
oprogramowaniem dostarcza wykonawca. Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie
wlasnych serwerdw jedynie do migracji danych.

b) Zmawiajacy dysponuje stacjami roboczymi w ilosci 100 sztuk z systemami operacyjnymi
Windows XP, Windows 7,Windows 8.Minimalna konfiguracja stacji roboczej tj. AMD
Sempron ™ 2400+;256 MB RAM; SATA 80 GB

c) Zgodnie z zatacznikiem nr. 2 do SIWZ 1 zal. nr. 1 do umowy — modut administratora dla
12 administracji ( zdalna zmiana liczby 0sob, powierzchni, stany wodomierzy, mozliwos¢
elektronicznej wymiany dokumentéw).Po jednym stanowisku w kazdej z administracji.

Zagadnienie 2: odnosnie zapisu: §10 Wiasnos¢ intelektualna ust. 1: ,, Z chwilq podpisania
protokotu odbioru etapu X, w ramach wynagrodzenia, o ktorym mowa w §6 ust. 2 pkt. 2) Umowy,
Wykonawca udziela Zamawiajqcemu, bezterminowej, bez mozliwosci wypowiedzenia, niewylqcznej
licencji na korzystanie z Systemu, o ktorym mowa w §1 ust. 1 pkt.1) w szczegolnosci na korzystanie
z kodow Zrodlowych Systemu, funkcji Systemu oraz wszelkiej dokumentacji powstatem w ramach
realizacji przedmiotu Umowy na nastepujgcych polach eksploatacji...”

W zwiqzku z powyzszym zapisem informujemy, ze dla firmy ktora zajmuje si¢ produkcjq
oprogramowania kod Zrodlowy jest kluczowym skltadnikiem majqtku i jego odpowiednia ochrona
Jest sprawq o najwyzszym priorytecie. Zaproponowane przez Panstwa zapisy dajq dowolnosé¢ w
wykorzystywaniu kodu Zrodlowego takze osobom trzecim bez zZadnego zabezpieczenia co moze




grozi¢ niezauwazonym skopiowaniem kodow zrodtowych a tym samym naraza Panstwa zaktad na
odpowiedzialnos¢ za ewentualny wyciek kodu Zrodiowego. Wobec milionowych kosztow
wytworzenia oprogramowania, a takze w zwiqzku z zapisami ustawy o Prawie autorskim i prawach
pokrewnych, przewidujqcymi kary na poziomie 3 krotnosci wartoSci oprogramowania,
proponowane rozwiqzanie moze narazi¢ Panstwa na ogromne koszty. Dlatego proponujemy
modyfikacje zapisow umowy w tym zakresie przewidujqcq depozyt kodow zrodlowych w kopercie
depozytowej, co uniemozliwi ich bezsladowe skopiowanie.

W zwiqzku z powyzszym zwracamy si¢ z pytaniem, czy biorqc pod uwage przedstawione
powyzej argumenty dokonajq Panstwo modyfikacji istotnych postanowien umowy stanowigcych
zalqcznik nr 6 do SIWZ? Proponujemy wprowadzi¢ nowq tresé:

10 Depozyt kodu zZrédiowego

1) W dniu odbioru koncowego Systemu, Wykonawca zdeponuje u Zamawiajgcego w
kopercie depozytowej kod zZrodtowy oprogramowania.

2) Zamawiajqcy bedzie przechowywal kody Zrodlowe w sejfie, na wlasny koszt i
odpowiedzialnos¢.

3) Zamawiajqcy jest uprawniony do uzycia zdeponowanego kodu Zrodlowego w
przypadku:

* zaprzestania wykonywania dziatalnosci przez Wykonawce, w tym z powodu
likwidacji i braku nastepcy prawnego,

» zaprzestania rozwoju systemu przez Wykonawce,

* wylonienia w trybie przetargu innego Wykonawcy na serwis ZSI

4) Wykonawca ma prawo okresowego ( nie czesciej niz 2 razy do roku) sprawdzenia
depozytu w celu weryfikacji stanu koperty depozytowej.

5) W przypadku nieuprawnionego naruszenia kodow zZrodiowych (w szczegélnosci w
przypadku stwierdzenia, ze koperta zostata otwarta lub stwierdzenia jej zaginiecie,
Wykonawca ma prawo do wypowiedzenia licencji w trybie natychmiastowym i
dochodzenia swoich praw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokona zmiany zatacznika nr 6 do SIWZ w tym zakresie.

Zagadnienie 3 : Jednoczesnie zwracamy si¢ z proshq o przesuniecie terminu skiadania ofert wg
uznania Zamawiajqcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.

Otrzymuje:
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